fincit satisfactio de eo qd i publico remitti oportet
 si a hu qdem qm no dic euenit. remittitur q alle
 no sit iudic. **I**tem extra dampni in facti in re
 remittitur in eodem facta datur. nam si qd i stu
 mine publico fiat facta datur crediti: alit remittit
 stipulatio duple. remissio e. nisi conuenit ut satis
 detur. qd si sit aliqua controuersa ut puta si dicat per
 calumpnia ceteram ut stipulatio inponatur. ipse pro
 teter superare si magis congnoscere cauti uiderit
 aut denegare. **S**ed si qd ut addi ut de trahi. uel
 mutari in stipulatione oportet pponere uisidic
Paul. **P**retore stipulatione. aut nri || tionis.
Restitutioem otinent. aut in eam qua titate. sicut
 stipulatio d opus noui natiatone. qd caueatur
 ut opus restituitur. jteq; siue actor siue erus dees
 sine plib; hndib; relictis. uno uicente uel iucto totu
 opus restitui debet. quaz diu em aliquid super. tan
 diu no pot uicem opus restitui. **I**ncertam qm
 tatem continet stiplo. q uideat uolun. aut ratu
 dum habiturus ad apm i facti a his similes. i qb;
 tunc datur. si diu eis i psonis hndum. quauit possit
 dici ex psona hndum pmissiois no possit descendere
 ad finem stipulacionem dultam condicione cu i q;
 fut. **C**at in eum si magis ratione fit. ut uno ex h;
 dib; stipulator uicente. i ptem ei committatur stip
 ulatio. hce cu fact uerba stipulationis qua ti ea res
 e. **S**ed si unus ex hndib; pmissiois tota res possit
 detur. i solidum eius dapi ad uim uel tenb. in qm
 aut ipse a stipulacione uel fiduciarios a no oio tene
 antur. dubitari pot quid datur. aut ueno committat.
 Si si uel testata pmo decesserit. uim; ex hndib; no
 maior ex pte dapi ad uim. licet totum fundu possit
 deat quaz ex qua pte hnt est.
Paul. **O** generalit in omib; ptoz stipulacionib; q;
Paul. **P**retore aut stipulatio || puator satisfact.
Pretore stipulacione. cu si n el pa stipulacione eurtu
 dr. **I**nomib; ptoz stipulacionib; || ce. datur
Pretore ptoz aut stipulacione. ut pcurator meus stipulatur mi
 chiea regunt ex stipulatione actio copert. **I**tem
 qm mittitur in ea ce ce pte. uem i pte psona eius
 ois meritis remanens sit ueluti uis eum uendi
 no succurren em dno ptoz datur.
Paul. **I**nomib; ptoz stipulacionib; in quib; facti
 primo aliquid conuenit. deinde si facti no sit penam
 in hntibus. penae noie stipulacio committatur.
Paul. **P**retore ratifaciones. psonas desiderant.
 Ipsi inuenientius in; pignozib; quis; pecuniel
 ann uel argenti depotione. i uice ratifacione iugit.
Paul. **P**aul notat. cui q sub condicione iuratur est.
 pagna tdr; possione cogitur substituio noie ea
 uice longiozem. ptoz em uisituum suuz nemini
 uult ce dapi noisim ei pot uicem calumpiose satis
 pte ab eo que alius antecedit. **C**ui sub condicione i
 omib; titio amemo legitu sit ut q; caueatur. qa
 uic; ex uoluntate desuati spectat legatum.
Paul. **I**n ptoz stipulationib; si ambiguus
 sermo acciderit. ptoz ser ut i ptoz. ei q enim mcs
 castimanda est.
Paul. **V**alerianus. 17. Si pter qante i tentionem
 ueni uiserat. postea in longum tpe pcepit cauere.
 qua apud stipulacione pntis distedi uoluit ex
 cepcionem pntis par stipulacione obligatus pepisse
 datur. **I**n huiusmodi stipulationib; q quati || ur.
 caueat pmissioem hnt. comodius e certum si mag;
 oplenat. qm plerunq; difficultis ptoz e. qm cu i q;
 iudicet ad exigua si magis ed uocatur. **rem pupil**
Paul. **S**i pupillo huf a uolefcentis saluam fore.
 si saluam fore facta datur sit agi ex a tēp. et uicete pte.
Paul. **S**i pupillus a uolent sit. uel san no possit. p uul
 eius stipulatur. si p uul no habeat. seruus ei emendus
 e. Si si d sit uide ematur. aut si no sit expedita e pto
 ptoz dicerem p uul publical. ap ptoz stipulan datur.
Paul. **H**ue datur aliquem ptoz datur cu ematur.
Paul. **N**on quasi ip uire pupillo acqrat n; em pu
 pillo acquirat. Si uicilis actio ex stipulatu pupillo
 datur. ematur. aut pupillo hac stipulatione pntis d
 tuem. **I**llud sciendū e hac stipulatione tēm. tē cu;
 quator. quia cu q ptoz uer negotia gessit uel gerat.